
,,ľ '
e

' l

--- '\,

X,

""~ ,"'

Smlouva o ostraze objektu
Č. 2017/OKP/0323

I,
Smluvní strany

Objednavatel: Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
zastoupená ing. Petrem Pelkou
vedoucím Odboru kultury a projektů
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojeni: 9021-2000733369/0800

dále jen ,,objednavatel"

Poskytovatel: SECRET GUARD, s.r.o.
zastoupená Tomášem Burcalem (jednatel společnosti)

bř

se sídlem Zerotinova 1273/43, Praha 3
IČ: 02460271
DIČ: CZ02460271
bankovní spojeni: , Raiffeisen bank

dále jen ,,poskytovateř

II.
Předmět smlouvy

Předmětem plněni této smlouvy je poskytováni fyzické ostrahy na pozemku
parc.č. 3439 a v objektu Cp. 1853, úl. Bratří Čapků 28, vše k.ú. Vinohrady, Praha 10
- vila Karla Čapka.

Místo plnění:
Počet strážných
Čas plněni:
Termín:

III.
Místo plnění a čas plnění

úl. Bratři Čapků 28, Praha 10
1
nonstop
1.4.2017, 08.00 - 31.7.2018, 8.00

Případné změny v počtu nasazených strážných a časového rozbžení strážni
služby budou operativně uskutečněny dle konkrétního požadavku objednavatele,
který bude dán pÍsemnou formou 24 hodin předem.

1



IV.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytovat služby, které jsou předmětem této
smlouvy.

1. Služby, které jsou předmětem této smlouvy, je poskytovatel povinen zajistit
prostřednictvím svých zaměstnanců, kteří jsou dostatečně fyzicky způsobM a
kvahfikovani k této činnosti, vybaveni budou výzbroji a výstrojifirmy poskytovatele.
jejich počet je stanoven v předchozím bodě této smlouvy.

2. Služby, které jsou předmětem této smlouvy, je poskytovatel povinen zajistit
výhradně prostřednictvím svých zaměstnanců.

3. Poskytovatel je povinen seznamovat své pracovníky s podmínkami provozu a
požadavky objednatele, průběžně kontrolovat plněni stanovených povinností.

4. Poskytovatel se zavazuje, že v odůvodněných případech bude akceptovat výhrady
objednatele vůČi konkrétním zaměstnancům poskytovatele, stanovisko
objednavatele bude v těchto případech závazné a povede k okamžité výměně
strážného.

5. jednotlivI zaměstnanci budou důsledně plnit stanovené úkoly ve vymezeném
sektoru samostatně.

6. Zaměstnanci poskytovatele jsou při plnění strážni služby zejména povinni:
- Dbát pokynŮ objednavatele a bez zbytečných odkladŮ ho informovat o
zvláštních událostech ke kterým došlo během služby. (průběh zaznamenávat
v knize služeb)
- V rámci prevence předkládat návrhy na opatření nutná k řádnému zajištěni
poskytovaných služeb
- Bezprostředně hlásit objednavateli mimořádné události přičemž jsou povinni
učinit nezbytná opatřeni k zamezení Škody
- Zaměstnanec poskytovatele je dále zejména povinen předcházet možných
škodám na střeženém majetku a plnit funkci ohlašovny požárů

7. Povinnosti ostrahy:

2



V.
Práva a povinnosti objednavatele

Objednavatel je oprávněn kdykoliv provádět kontrolu poskytovaných služeb,
zjištěné závady budou okamžitě předmětem rozboru, stanovení příčin a způsobu
nápravy.

VI.
Kontaktní osoba

1. V případě zvláštních událostI je zaměstnanec poskytovatele povinen ihned
uvědomit kontaktní osobu objednavatele, případně dle okdností též policii.
Kontaktní osoba objednavatele:
Kontaktní osoba poskytovatele: Tomáš Burcal, tel.:

2. Objednavatel je povinen neprodleně informovat poskytovatele o případných
změnách ohledně své kontaktní osoby.

VII.
Finanční vztahy

1. Úplata se sjednává dohodou smluvních stran v souladu se zákonem o cenách, a to
ve výši

2. Objednavatel poskytovateli bude hradit poskytnuté služby ve formě měsIčnIch
plateb základě faktur se splatností 21 dní, vystavené poskytovatelem vŽdy po
uplynutí přIslušného kalendářního měsíce.

3. Faktura bude obsahovat ur&n1 objednavatele a poskytovatele, IČ, DIČ, bankovní
spojení, datum vystavení a splatnost faktury, fakturovanou částku včetně DPH a
další náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 588/1992 Sb. v plném znění.

4. V případě, že je objednavatel v prodlení s úhradou faktur, uhradí objednavatel
poskytovateli poplatek z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

3



.,?é:Á:T:Z

·ů7 =,
:Z c5

VIII
Odpovědnost za škodu

68

1. Poskytovatel je povinen plnit služby dle této smlouvy s odbornou péčí. Poskytovatel
odpovídá za škodu, kterou způsobí on nebo osoby jím pověřené plněním dle této
smlouvy na věcech, které má objednavatel ve vlastnictví nebo v užÍvánj a za škodu,
která vznikne následkem prokazatelného porušeni povinností, které pro
poskytovatele nebo jeho zaměstnance vyplývají z této smlouvy.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 1.4.2017 - 31.7.2018.

2. Objednavatel i poskytovatel mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání
důvodu. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet nás|edujÍcÍ den po
doručeni výpovědi

3. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy písemně odstoupit v případě hrubého
porušeni ustanovení této smlouvy druhou smluvní stranou s účinky ke dni
nás|edujÍcÍmu po doručení odstoupeni druhé straně Za hrubé porušeni této smlouvy
ze strany poskytovatele, se rozumí porušení zejména směrnice pro výkon strážni
služby zaměstnanci poskytovatele při realizaci této smlouvy.

4. Změna smlouvy může být učiněna pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to
písemnou formou - dodatek k této smlouvě.

5. Tato smlouva je vystavena v pěti vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží jedno
vyhotoveni a objednavatel čtyři vyhotovení.

6. Nespecifikované vztahy v této smlouvě se řídí platnými normami českého právního
řádu.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne 30 -03- 2017
l Ť

Za objednavatel"' éGÄSTR2,

á'" 'i· Ž··· 'ů¢ F'
,68

SECRET GUARD s.r.o.
Žerotínova 1273/43

Za

4


